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REpUBLTKA B rosovlis
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNAE GJII-ANIT
OT,STINR GNJILANEA4UNICIPAL GIILAN/GILAN BETEDIYEsI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA - PRESIDENT'S OFFICE

Nd baz€ te nenit 59 paragrafi 1 te Ligjit te Prokurirnit Publik nr, 05/L -068 (GazetaZyfiaree Republikes se
Kosovds nr. I dt. 06 janar 2016) pdr Ndryshimin dhe Plotesimin e Ligjit nr.041-042 pdr Prokurimin publik te
Republikes sd Kosoves, i ndryshuar dhe plotesuar rne Ligjin Nr.04lL-237) dhe pikes 40.1 te Rregullores dhe
Udhezuesit Operativ per Prokurimin Publik 16.04.2018, ZKA nE bashkdpunim le ngushte me zyiafinpdrgjegjiis
td prokurimit nxjerr kete :

VENDIM
PiiR EMRIMIN E KoMIsIoNIT PER VLERSIMIN E oFERTAVE

"l|urnizirrr dhe mrb.ieelh.ia c tr)run,i0r,c llchorstil,r,
t;L 651 1$ 096 121

Andtaret e komisionit sipas kdtij vendimijane:
1. Vaicl Aliu
2. Sadri Syle.inrani
3. Velit:or lvanovic

kryetar i komisionit
andtar i komisionit
anetar i komisionit

Neni 2
Autoriteti kontraktues nd bashkepunim me Zyr\n e Prokurirnit duhet te caktoj njd kornision p6r

vleresimin e tendereve me funksione vet€m keshilluese per zyfiarin pergjegj6s e prokurimit
Neni 2.1

Te giithe anetaret e komisionit in€nshtrohen plotesisht dispozitave td nenit ll te Lpp-se ne lidhje rne
mbrojtjen e informatave sekrete afariste.

Neni 2.2
Komisioni do te funksionoje nga dita e miratirnit te vendirnit lidhur me themelirnin e tij deri ne plotesirnin e te

- Allfa detyrave te dhena nga autoriteti kontraktLres rre shkrim, ose derisa te mund te merret vendirni per
nderprerjen e procedures se prokurirlit.

Neni 2.3
Autoriteti kontraktues do te kete te drejte te ftoje, vete ose rne iniciativen e komisiolit, eksperte t€

jashtern atehere kur kerkohen njohuri teknike ose te specializuara per lenden e prokurimit dhe qe peinclryshe nuk
gjenden brenda autoritetit kontraktues. Ekspert€t e tille cluhet te pranojne rne shkrim q€ ne meiyre te prere i
nenshtrohen dispozitave tE nenit I I te LPP ne lidhje me mbrojtjen e informatave sekrete afariste.

Neni 2.4
Ne perfundim te detyres se tij, Komisioni do t'i jape zyrtarit p6rgjegjds te prokurimit nje rekomandim

bashkE me nje rapoft per pundn e tij dhe nje deklaratd me arsyet qd e mbeshiesin ate rekomandim.
Neni 3

Komisioni per vleresimin e ofeilave do te filloje punen rnenjehere ne rastin e pranimit te ketij vendimi,
Neni 4

Vendimi eshte i plotfuqishern rne aktin e ndnshkrirnit nga Kryetari i Komunes dhe zyrtarit p6rgjegjes te
Prokurimit.

. - Izet Kurteshi'r';, tt+
Zyrtar Re.gj"gi es i P-k*irit
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KOMLINAE GJILANIT
opSrINA GNJIL,ANE ,/ MUNrcrpALrrv on cpr,eN / crLAN BELEDTyEST

ZYRd E I(RYETARIT
I{.ANCELARIJA PRESEDNII{:A, / MAYOR'S OF'F'ICE / BASI(AN OF'ISI

Nd bazd te nenit 13 te Ligiit p€r Vetdqeverisjen Lokale ( LVL-) nr. 03/L-040 dhe nenit 78 paragrafi 1 td

Statutitt€ Komunds 01, nr. 016-126211 dt.06.11.2014 me ndryshimet dhe plotesimet ne Statut 01. nr.

016-28448 te, dt.22,03.2018,dhe ne zbatim te Vendimit td Qeverise s€ Republikes se Kosov€s nr. 01/07 te

dt. 11.03.2020, Kryetari i Komunes se Gjilanit merr ket€:

VENDIM

1. Me q011im td parandalimit te infeksionit Corona Virus COVID-l9, aprovohen rekomandimet e

Komisionit emergient per p0rcjelljen e masave per parandalimin e perhapjes se Corona Virus

COVID-19:

1.1. Te mbyllet perkohdsisht tregu i veturave,

1.2.Te mbyllen sallat e leximit ne Biblioteken e qytetit.

Rekomandimet si ne pikdn 1 te ketij vendimi, vlejne derite manja e nj€ vendimi tjeter.

Personat fizik dhe juridik te cil€t nuk i respektojne dhe i shkelin rekomandimet, do te nddshkohen nd

perputhje me legjislacionin n€ fuqi.

Obligohen drejtorite perkatese t'i kryejne td gjitha procedurat pdr zbatimin e ketij vendimi.

Ky vendim hyn ne fuqi me aktin e n€nshkrimit.

2.

3.

4.

^

Vendimi i dorezohet:

- an€tar€ve te Komisionit,

- Bibliotekes, DSHPIB, DI,

- Pales,

- Arkivit

Kryetari i Komunds

Lutfi Haziri
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Republika e Kosov6s
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Gjilanit
Op5tina Gnjilane
Municipal Gjilan
Gilan Beled

ZYRA E KRYBTARIT

Ne bazd td nenit 13 te Ligiit mbi Veteqeverisjen Lokale lidhur, nenit 78 te Statutit te
Komunes sd Gjilanit, me ndryshimet dhe plotesimet nd Statut 0l nr.0l6-28448 te dates
22.03.2018 e n0 zbatim te nenit 2l G Ligit p€r pagat e n€pun€sve civile Nr.03/L-147,
Kryetari i Komun0s ne cildsin€ e Organit md te Lart6 Administrativ dhe Punddh6n0s
nxjerr kdt€:

VEN..DIM
PER

KOMPENSIM PTR PUNE JASHTT ORARIT

l. Me k0td vendim, nOpunOses civile, Shqipe Hajdini Muji e caktuar nE poziten punuese;
Zyrtare nE zyrdn e kryetarit, i Lejohet Kompensimi i or€ve tE punuara jashtii orarit
punues giat6 dit€ve t€ pun0s dhe vikendeve p6r muajin Janax dhe Shkurt 2020 edhe at€;

1.1. Shqipe Hajdini Muji 80 o16 pune... ......289 A

2. Llogaritja e Kompenzimit td ordve pdr pagesO t€ punuara jasht€ orarit t€ negullt t€
punds iisht6 bdr0 n€bazd tC nenit 2l parugrafi 3 n6n parugrafi3.l te Lig,it mbi pagat e
ndpunOsve civil tC Kosov€s, ashtu qE or6t e pun6s td punuarajashte orarit punues i jane
llogaritur me rritje preJ 30% ,50Yo dhe 100% sipas dit€ve kur €sht€ punuar
3. Pagesa lidhur me or6t e punuara jashte orarit punues duhet b0r€ nga Kodi Buxhetor
Paga dhe Meditje Zyra e Kryetarit.
4. Pjes0 p€rbdrdse e ketij vendimi 0sht6 Raporti i punds pdr oret e punuara jashte orarit t0
negullt t€ punds.

Vendimi ti dor€zohet;
N€pun0sve civil,
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Republika e Kosov6s
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Gjilanit
Op5tina Gnjilane
Municipal Gjilan
Gilan Belediyesi

ZYRA E KRYETARIT

Ne bazd te nenit 13 te Ligiit mbi Veteqeverisjen Lokale lidhur, nenit 78 te Statutit te
Komunes s€ Gjilanit, me ndryshimet dhe plot€simet n€ Statut 01 nr.016-28448 te dates
22.03.2018 e ne zbatim t€ nenit 2l rc Ligit pdr pagat e ndpunesve civile Nr.03/L-147,
Kryetari i Komunds nE cil6sin0 e Organit m€ t€ Lart€ Administrativ dhe pun€dh€nes
nxjerr kOte:

VEN.DIM
PER

KOMPENSIM PiiR PUNT, JASHTT ORARIT

1. Me k€t€ vendim, ndpun6ses civile, Shqipe Hajdini Muji e caktuar n0 poziten punuese;
Zyrtarc nd zyr6n e kryetarit, i Lejohet Kompensimi i oreve t0 punuara jashte orarit
pnnues giatt! dit€ve td punes dhe vikendeve pdr muajin Janar dhe Shkurt 2020 edhe atd;

1.1. Shqipe Hajdini Muji 80 o16 pune..........

2. Llogaritja e Kompenzimit tC orOve pOr pages€ t0 punuara jashtti orarit t€ negullt t0
punes eshte bdr6 tebazl td nenit 2l paragrafi 3 n0n paragraft3.l te Ligiit mbi pagat e
n€pun€sve civil t0 Kosovds, ashtu q0 or€t e pun0s t€ punuara jasht€ orarit p.nr.r ilane
llogaritur me rritje prej 30% ,50%o dhe l0o% sipas dit€ve kur eshte punuar
3. Pagesa lidhur me oret e punuara jasht€ orarit punues duhet b6rii nga Kodi Buxhetor
Paga dhe Meditje -Zyrae Kryetarit.
4. Pjes6 p€rb€rdse e k6tij vendimi 6sht0 Raporti i punes p€r or€t e punuara jashte orarit te
rregullt t0 punds.

Vendimi ti dordzohet;
Ndpunesve civil,

G,,IIAN.GNJIIANE. GILAN

5. Vendimi hyn n€ fuqi me aktin e nenshkrimit
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Republika e Kosovds
Republika Kosova
Republic of Kosovo

ZYRA E KRYETARIT

Vendimi ti dorEzohet;
Nepun6sve civil,

Komuna e Gjilanit
Op5tina Gnjilane
Municipal Gjilan
Gilan Beled

.A\

Nd bazd td nenit 13 te Ligiit mbi Veteqeverisjen Lokale lidhur, nenit 7g te statutit te
Komun€s se Gjilanit, me ndryshimet dhe plotdsimet n€ Statut 01 nr.016-2g44g t€ dates
22.03.2018 e ne zbatim td nenit 2l rc Ligit p€r pagat e ndpunesve civil6 Nr.03/L-147,
Kryetari i Komunes n€ cilesin€ e Organii -e te farte eOministrativ dhe punedh€nes
nxjerr k6t€:

VEN..DIM
PER

KOMPENSIM PiiR PUNT JASHTIi ORARIT

1' Me kdt€ vendim, t€ pu6suarit, z. Exhevit Rexhepi i caktuar n0 pozit€n punuese;
Asistent Administrativ 3 n€ kuad6r td Drejtorise Komunale t€ Arsimit, i Lejohet
Kompensimi i or€ve td punuara jasht€ orarit punues gjatti dit€ve t0 pun6s dhe vikendeve
p0r muajin Janar dhe Shkurt tii vitit 2020 edhi at€

1.1. Exhevit Rexhepi 80 o16 pune......... 206 e

2' Llogafitja e Komperuimit t€ orOve pcr pagesd td punuara jashte orarit t6 rregullt t€
pun€s , eshte b€r€ n€ bazl t€ nenit2l parugrafi 3 niin paragrufi 3.r te Ligiit mbi f,agat en€pun€sve civil ti! [glorll ashtu qE ordt e punuara lashte orarit punues i.;*e ttogiitur
me rritje prej 30% ,50yo dhe 100% sipas ditdve kur eshte punuar.
3' Pagesa lidhur me_or€t e punuara jashte orarit punues dutet b€r6 nga Kodi Buxhetor
Paga dhe Meditje e Drejtoris6 t6 Arsimit.
4 Pjese p€rbdr0se e ketij vendimi Osht€ Raporti i punes p€r or6t e punuara jasht€ orarit t€rregullt t€ pun6s.



Komuna e Gjilanit
Op5tina Gnjilane
Municipal Gjilan
Gilan Beledivesi

ZYRA E KRYETARIT

N€ bazd tc nenit 13 te Ligiit mbi Vet€qeverisjen Lokale lidhur, nenit 7g te Statutit te
Komun€s s0 Gjilanit, me ndryshimet dhe plotdsimet n€ Statut 0l nr.0l6-28448 tE dates
22.03.2018 e nd zbatim te nenit 21 te Ligjit p€r pagat e nepunesve civile Nr.03/L-147,
Kryetari i Komun0s ne cil0sin€ e Organit m€ td Lartd Administrativ dhe punedhenes
nxjerr k€t6:

VEN..DIM
PER

KOMPENSIM PT,R PUNT JASHTT ORARIT

1. Me k€t0 vendim, t€ pu6suarit, z. Exhevit Rexhepi i caktuar n0 pozit6n punuese;
Asistent Administrativ 3 n€ kuad6r t€ Drejtorisd Komunale t6 Arsimit, i 

-Lejohet

Kompensimi i or€ve t0 punuara jashte orarit punues gjatd ditiive t€ punes dhe vikendeve
p6r muajin Janar dhe Shkurt te vitit 2020 edhe atd:

1.1. Exhevit Rexhepi 80 o16 pune......... 206 e

2. Llogaritja e Kompenzimit t€ or6ve pdr pages6 td punuara jashte orarit t€ negullt t6
pun6s , eshte bdrd ne bazl tE nenit 2l i*uerirr 3 ndn parag.ufi 3.t te Ligiit mbi pagat e
ndpunesve civil te Kosov0s ashtu qC or6t e punuara jasht€ orarit punues i;*e ttogaritur
me rritje prej 30% ,50yo dhe 100% sipas diteve kur eihte punuar.
3. Pagesa lidhur me ordt e punuara jasht6 orarit punues duhet b€r6 nga Kodi Buxhetor
Paga dhe Meditje e Drejtoris€ t€ Arsimit.
4 Pjesii pdrbdrcse e ketij vendimi 6sht0 Raporti i pun€s pdr or6t e punuara jashte orarit te
regullt te pun€s.

4. Vendimi hyn nd fuqi me aktin e

Vendimi ti dordzohet;
Ndpun€sve civil,

GJILAN - GNJII-ANE. GILAN

\



fl EPUBrrffi E l(0$0lIE$jREpt]Biltfi l(0$ovAl t0t0Al/A cl]ililtjRtyETt
(OI,ll,]IIA 

E GJII.AIIII.OSIIilA GI,IJII,AI./E . GII.AI,I BEI.EDYIE

oRirNA cNJrr.ANE, [?MH,XlLtJlkil'J,

T*NCEL{RrrApR*?Iffi *fitrY.f,Hllorx.rcE/BAsriaNo,,rsr

Ne baze te nenit 13 dhe 58 shkronja g, te Liglit per veteqeverisjen Lokal e nr 03lL-040Gazetazyrtat'e e Republikes se Kosove szoogtzt,nenit 78 paragrafi 1 t€ Statutit te Komu,es seGjilanit nr 0l I 6 - 126211 td dat€s 06.11 .2014, dhe Marreveshjls mes Komunes se Gjilanit-Baslrkirnit Evropian rne nr 201 81399-128 te clates 10.08.201g. Kryetari i Komunes se Gjila,it merr

VENDIM
PER ZBATTMIN E AKTIVITETIT TE FURNZIMIT "FURNIZIM ME PAJISJE ]'E PERPUNIMI'f PERINKUBATORIN E AGROBIZNESIT TEK SHKOLLA E BUJQESISE "ARBERIA" GJILAN TEPROJEKTIT "TE RINJTP NP ACNOBIZNES - REGJIONI EKONOMIK I-INDOR"

G-jate taki,iit te negullt nd mes Drejtoreve td Komunes se GJ ilanit, eshte vendosur qd aktivitetet ePro-iektit t€ financuar nga fondet e Bashkimit Evropian per kontratat te furnizimit, bazuar ndRregullat PRAG 2016, td perzgiedh 3/tril kompani rne pervo.je qe kane plrlrar n€ projekte tengiashme' veganerisht ne projekte td EU-s€, po ashtu te t"ne rekorde dhe reputacion td mird neKomunen e Gjilanit.

Bazuar ne kushtet e lartshenuara Kryetari i Gjilanit ka vendosur td therras korrpanite qe teko,kurrojne per Kontrate te Furnizirneve te evidentuar me nr. yA03_2020:

Milk Tech SHPK- Gjitan
Agrotech SHPK - Gjilan
Saba Com SIIPK - Gjilan

a

a

a

I

l

i.1

Kryetari i Komunes se Cjilanit

Ftesa do td dordzohet me I 8.02.2020 te 3 /trel kompanive.
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REpUBLTKA B rosovEs
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJILANIT
OpSTTNa GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA - MAYOR'S OFFICE - BA$KAN OFISI

Ne baze te nenit I3 td Ligiit per veteqeverisjen Lokale nr. 03/L-040 dhe nenit 7g paragrafi I teStautit te Kmunes se Gjilanit td dt. 22.03.2018 rne Ndryshimin dhe plotesimin e statutit teKomunes se Gjilanit 01. nr' 16-126211 te dates 06.11.2014 dhe ne zbatimte nenit gl paragrafi 3te Ligf it te Prokurimit Publik nr.05/L -068 (GazetaZyftaree Republikes se Kosoves nr. I dt. 06janar 2016) per Ndryshirnin dhe Plotesi,ri, . Ligj"it nr. 04ll-042 per prokurirnin publik teRepublikds se Kosovds, indryshuar dhe plotesuuni" Ligjin Nr. o+lL-zl1) dhe pites or.rs teRregulles dhe Udh€zuesit operativ per prokurirnin pubrii' 16.04.201g dhe kontiates se punes
Itr"'f 6/l){)}s ft dt'}8'.#l'Jfl19 n(Transporti i nxdn6seve nga lagieja e Muhaxher6ve kah ferma epulave deri te Sh'f'm.u "n.e Kombit"Livoq i posht6m dhJanasjelltas lidhur mes AutoritetitKontroktues-Komuniis sd Gjitanit clhe .\-.s{t.'&'",,[]x] '$'RAN,ui,, nga Gjilani nii ondntjettr)(neni l.l), Kryetari i Kontunejs nxjerri kdt€;

VENDIM

PTR
((

EMiIRIMIN E MENAXHERIT Tii PROJTKTIT "Transporti i nx6n6seve nga tagieja eMuhaxherdve kah ferma e pulave rleri te Sh.f.m.u "D.e Kombit,'Livoq i poshtlm dheanasjelltas" ul* truruilr"pruk*r!r*il: {it, (r$l }8 072 Z?l

Me kete vendim emdrohet r\giur $'llce.i menaxher i Projektit uuTransporti i nx6n6seve ngalagleja e Muhaxher€ve kah ferma e pulave tleri te Sh.f.m.u o,D.e Kombit,, Livoq i poshtEmdhe anasjelltas" rrrc rrurrrilr'pr*kur"ir*i{r t,ix, {isr il* i}72 z2r

f i cili eshte pergiegies pdr menaxhirnin (rnbikeqyrjen) e kontratds specifike dhe p€r tainfonnuar Zyrtarin pergfegjes te prokurimit.

2. Menaxheri i Projektit do te:

2'1' menaxhoj obligimet dhe detyrat e autoritetit kontraktues te specifikuara ne kontrate; dhe2'2' siguroje se operatori ekonornik kryen kontraten ne perputirje me tennat clhe kushtet e
specifi kuara ne kontrate.

3. Funksionet e Menaxherit te projektit jane:
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KOMTINA E GJILANIT

oPSTINA GNJILANE ,/ MUNrcrpALIw 6n c;rre,N / GILAN BELEDTYESI

ZYRA. E I(RYETARIT
KANCEL,IRIJA PRESEDMKA I MAYOR'S CIF'F'ICE / BASKAN OF'ISI

N0 baze t€ nenit 13 te Ligjit p€r Veteqeverisje Lokale nr. 03lL-040, nenit 78 paragrafi 1 te Statutit te
Komun€s sd Gjilanit 01. nr. 016-126211 dt, 06.11.2014, me ndryshimet dhe piotesimet ne Statut 01. nr.
016-28448 te datds 22.03.2018, Kryetari i Komunds sd Gjilanit merr k€t€:

VENDIM

PER

PAGESEN E MJETEVE FINANCIARE pEn p"ITsTMARRJEN E FoRTESA oRANES NE
KAMPIONATIN EVROPIAN NE BAKU .AZERBAJXHAN

l. Me kdt€ vendim behet pagesa e mjeteve financiare ne vlere prej 700 € (shtateqind euro) per Forlesa
Oran€n, per pjesdmarje nd Kampionatin Evropian ne Baku -Azerbajxhan.

2. Pagesa e mjeteve financiare sipas nenit I td ketij vendimi, behet nga Kodi buxhetor -subvencione -
Zyra e Kryetarit.

3. Mjetet derdhen ne emdr te pdrfitueses ne xhirollogarin0 nr. 1150186682010107 Pro Credit Bank

4, Pjesd e kdtij vendimi eshte marreveshja p€r subvencionim e perfituesit/es,

5. Zbatimin e kdtij vendimi e ben€ Drejtoria per Buxhet dhe Financa.

6, Ky vendim hyn nd fuqi

Vendimi i dorizohet

- Pales

- DBF-se

- Arkivit.

Zyra e Kryetarit I Komuna e Gjilanit
Rr, Bulevardi i Pavareisisej PN I Gjilan 6oooo I Republika e Kosoveis

Tel: +38r z8o 3zo 78r I https://kk.rks-gov,net/gjilan/ | Lutfi.Haziri@rks-gov,net

Kryetari i Komunds
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KOMI.INAE GJILANIT
or,STN.a, cNJILANE /MUNrcIpArrrv 6n c;rr,aN / crLAN BELEDTTEsT

ZYRA, E I{RYETARIT
KANCELARIJA PRESEDMKA i MAYOR'S OF'F'ICE / BASKAN OX'ISI

Ne bazd te nenit 13 td Ligiit pdr Vetdqeverisje Lokale nr. 03lL-040, nenit 78 paragrafi 1 te saturit te
Komunes se Gjilanit 0i. nr. 016-126211 dt. 06.11.2014, me ndryshimet dhe ptoiesimet ne Statut 01. nr,
016-28448 te dates 22.03.2018, Kryetari i Komunds se Gjilanit merr kdtd:

VENDIM

PER

PAGESIIN E MJETEVE FINANCIARE piin pmsEMARRJEN E FJoNA xHELrLrr Nii
SAMITIN NDERKOMBET,IN "LEAP SUMMIT''NE ZNCNTg Til KROACISE

1' Me kete vendim behet pagesa e mjeteve financiare ne vlere prej 500 € (peseqind euro) per Fjona
Xhelili per pjesemarrje ne samitin nderkombdtar "Leap Summit',,ne Zagrebi'e rroacise.

2' Pagesa e mjeteve financiare sipas nenit 1 rc ketij vendimi, bdhet nga Kodi buxhetor -subvencione -Zyra e Kryetarit.

3. Mjetet derdhen ne emdr td perfitueses nd xhirollogarine nr. 2017000100636949 TEB Banka.

4. Pjes€ e kdtij vendimi eshte marrdveshja pdr subvencionim e pdrfituesit/ds,

5. zbatimin e kdtij vendimi e b€nd Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa.

6. Ky vendim hyn ne fuqi me aktin e ndnshkrimit t€ ketij vendimi

Vendimi i dor6zohet

- Pal€s

- DBF-sd

- Arkivit.

Kryetari i Komun6s

Lutfi Haziri

t4ti L.''z I

Zyra e Kryetarit I Komuna e Gjilanit
Rr. Bulevardi i Pavar:dsis6 pN 

I Gjilan 6oooo I Republika e Kosov6s
Tel: +38r z8o 3zo 78e I https://kk.rks-gov.net/gjiran/ | Lutfi.Haziri@rks-gov,net
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KOMI.INAE GJILANIT
opsTINA GNJTLANE /MUNrcrpALrm 5r oguN / Grr..AN BELEDTrEsT

ZYRd E KRYETARIT
I(ANCELARIJA PRESEDMKA / I\{AYOR'S OF'F'ICE / BASITAN OF'ISI
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VENDIM

PER

PagesEn e fatur6s s6,.DIOR-AL,,SH.P.K

1. Me ket€ vendim behet pagesa e fatures se "Dior -Al" sHpK nr. Fiskal B101gg3B5 -0216526, ndemdr td shdrbimit me tenda per te pame per ngushellime ne familjen Bllaca ne fshatin cernice

Pagesa sipas pikes 1 te ketij vendimi eshte 775 € (shtateqindeshhredhjetepese euro).

Pagesa e fatures behet ne xhirollogari te "Dior -Al" sHpK 1507001006772914 ne Raiffeisen
nga fondi subvencione -Zyra e Kryetarit.

Per zbatimin e ketij vendimi do te kujdeset Drejtoria per Buxhet dhe Financa.

5. Ky vendim hynd ne fuqi me aktin e nenshkrimit dhe protokolrimit te tij.

Me ketd vendim te njoftohen:

-DBF,

-Arkivit Komunal

Nd bazd td nenit 13 td Ligiit pdr veteqeverisje Lokale nr. o3lL-040. nenit 7B paragrafr 1 te statutit teKomunes se Gjilanit 01. nr. 016'126211 dt. b6.11.2014, me ndryshimet dhe plotelimet nd statut 01. nr.016-28448 te dat0s 22.03.2018, Kryetari i Komunes se Gjilanit merr kete:

Zyra e Kryetarit I Komuna e Gjilanit
Rr, Bulevardiipavaresise pN lGjilan 6oooo lRepublika e Kosoves
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KOMTINAE GJILANIT
opSrINA GNJTLANE /MUNrcrpALrrv br o;nax / crLAN BELEDTvEsT

ZYRA E KRYETARIT
I(ANCELARIJA PRESEDMKA / MAYOR'S Otr'F'I(IE / BASI{AN OF'ISI

Ne baze te nenit 13 te Ligiit per vetdqeverisje Lokale nr.03lL-040, nenit 7g paragrafi l te statutit teKomunes se Gjilanit 01. nr' 016-126211 dt. b6.11.2014,.. r0ryrni*er dhe plotdsimer ne Starut 01. nr.016-28448 te dat€s zz.o3.2o1B, Kryetari i Komun6s sd Gjilanit me* kete:

VENDIM

PilR

Pages6n e fatur€s s6 .,DIOR-AL,,SH.P.K

Me kete vendim behet pagesa e faturds se "Dior -Al" SHPK nr, Fiskal g101gg3g5 -0216526, nEemer te shdrbimit me tenda pdr te pame p€r ngushellime n€ familjen Bllaca ne fshatin cerrnicd

Pagesa sipas pik€s 1 t€ ketij vendimi eshte 775 € (shtateqindeshtatedhjetepese euro).

Pagesa e fatur€s behet ne xhirollogari te "Dior -Al" SHPK 1507001006 772914 ne Raiffeisen Banknga fondi subvencione -Zyra e Kryeiarit.

Per zbatimin e k€tij vendimi do te kujdeset Drejtoria pdr Buxhet dhe Financa.
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5. Ky vendim hyne ne fuqi me aktin e nenshkrimit dhe protokollimit td tij,

Me kete vendim te njoftohen:

-DBF,

-Arkivit Komunal

Zyra e Kryetarit I Komuna e Gj ilanit
Rr. Bulevardi i pavareisisci pN 

I Gjilan 6oooo I Republika e Kosoveis
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KOMTINAE GJII-ANIT
opSmNa cNJTLANE /MUNrcrpALrw Sr c;rleN / crr,AN BELEDTvEsI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDMKA / MAYOR'S OX'F'ICE / BASKAN Of,'ISI

NE baz€ t€ nenit 13 te LVL nr. 03/L-040 dhe nenin 78 paragrati 1 te Statutit t€ Komun€s
me ndryshimet dhe plot€simet n€ Statut 01.nr.016-284'48 t6 dat€s 22.0g.2}1}dhe nenit 53
paragrafi 1 dhe 3 t€ Ligjit p€r Procedur€n e P6rgjithshme Administrative Nr.05/L-03L,
Kryetari i Komun6s s€ Gjilanit merr k€t€:

VENDIM
PER

SHFUQIZIM TE VENDIMIT NR.O41O8 TE DATES 05.11..201.9

1' Shfuqizohet, vendimi i kryetarit t€ Komunes, Nr.02l1108 i dat€s 05.11.2019, me t€ cilin
nepunesi civil Izet Kurteshi, i caktuar nd pozitdn punuese; Udh6heq6s i Sektorit p6r Sherbime
Publike nE kuaddr t€. Drejtorisc p6r Shtrbime Publike Infrastrukture dhe Banim, ka qen€ i
Autorizuar qd t'i kryej detyrat punuese; Udh6heq6s i Zyris sE Prokurimit n0 kuadei te Zyres se
Kryetrarit.

2' Shfuqizimi i vendimit nga pika 1 e ketij vendimi €shtd rezultat i rikthimit t€ n6pun6sit civil Salih
Kqiku, nga periudha e pezullimit parandalues sipas Aktgiykimit te plotfuqishem t€ Gjykatiis
Themelore n€ Gjilan, Departamenti pdr Krime t€ R6nda PKR.nr.33/19 t0 dat6s oz.l2.2olgme t0
cilin 6sht€ liruar nga Akuza.

3' Nepun€si civil,. Izet Kurteshi, rikthehet n€ poziten e m€ parme punuese te paraautorizimit n€
kuad€r te DSHPIB

4. Vendimi hyn nii fuqi me aktin e nEnshkrimit

5. PEr zbatimine ketij vendimi kujdeset, Kryetari i Komun€s dhe Nj6sia e personelit.

Vendimi t,i dor6zohet;
-n€punesit civil,
- arkivit

R r B u r eva rd i - r u,.iY# n'.['J;iilt,l i;,T# il":i' i l'u!p, 0,, o. e K osov6 s
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t'/ (

KoMUNA u cirlerurt
opSttNe cNJrrl\NE /MUNrcrpALrrv br cnraN / crLAN BELEDTYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCET,ARIJA PRESEDMKA / MAyoR's oF'FrcE / BASKAN oFrsr

N€ baz€ t€ nenit 13 te LVL nr. 03/L-040 dhe nenin 78 paragrafi 1 te statutit t€ Komun€s
me ndryshimet dhe plot€simet n€ Statut 01.nr.016-28448t€ dat€s 22.og.2o1gdhe nenit 53pamgrali 1 dhe 3 te Ligjit p€r Procedur€n e P€rgjithshme Administrative Nr.05/L-031,Kryetari i Komunds s€ Gjilanit merr k€te:

VENDIM
PER

SHFUQIZIM TE VENDIMIT NR.O7I1O8 TE DATES 05.77.2079

1' shfuqizohet, vendimi i kryetarit te Komunds, Nr.02l1108 i datiis 05.11.2019, me t6 cilinn€punesi civil Izet Kurteshi, i caktuar n€ poziten punuese; Udh6heq6s i Sektorit p6r Sh6rbimePublike n€ kuadcr t€. Drejtoris0 pEr Shbrbime Publike Infrastrukturti dhe Banim, ka qen€ iAutorizuar qd t'i kryej detyrat punuese; udh6heq6s i Zyris s6 prokurimit n€ kuad€r ti! Zyr6s s€Kryetrarit.

2' Shfuqizimi i vendimit nga pika 1 e ketij vendimi €shtd rezultat i rikthimit tii n€punesit civil salih
Kqiku, nga periudha e pezullimit parandalues sipas Aktgiykimit t0 plotfuqishgm tii Gjykatgs
Themelore nE Gjilan, Departamenti p€r Krime td Renda pKR.nr.33ll9 tii dattis 02.l2.20lgme t€
cilin 6sht€ liruar nga Akuza.

3. Ndpun€si civil,. Izet Kurteshi, rikthehet nd
kuad0r te DSHPIB.

poziten e m€ parme punuese t0 para autorizimit n€

4. Vendimi hyn ne fuqi me aktin e nenshkrimit

5' Pdr zbatimin e ketij vendimi kujdeset, Kryetari i Komunes dhe Njesia e personelit.

Vendimi t'i dordzohet;
-n€pundsit civil,
- arkivit
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